第一条 合同标的
1.1 本合同的合同标的为买方向卖方购买的下列设备（以下简称“设备” ）；
设备名称： 银河uv平板机 规格型号： ud-1312ufw
机器编号： 喷头型号： dx-5
喷头数量： 2支 机器数量：1台
1.2 买方向卖方购买的上述设备附专业输出软件一套、打印线一套、电源线一套（以下统称为“备件” ）。
1.3 本协议双方同意，买方应提出设备的规格、型号、数量、质量、包装、运输、检验及其他要求，并接受卖方要求提供的设备。
第二条 设备售价及付款方式
2.1 设备售价为人民币(大写) 玖万捌仟 元整(小写：rmb 98000.00 )。
2.2 买方应在本合同签订之日向卖方支付定金，即人民币(大写) 叁万玖仟贰佰 元整(小写：rmb 39200.00 )。设备到达买方所在地，买方向卖方支付定金，即人民币(大写) 伍万叁仟玖佰 元整(小写：rmb 53900.00 )。
2.3 买方应在设备安装调试后三个月内向卖方另行支付设备售价余款，即人民币 肆仟玖佰 元整（小写：rmb 4900 ）。
2.4 卖方在确认收到甲方定金后（以到卖方银行帐户或现金为准），此协议方生效
第三条 交货及所有权转移
3.1 在买方未付清设备全部货款前，设备所有权归卖方所有。卖方应在买方按照第2条的规定支付了所有的设备款后向买方交付其购买的设备。
3.2 应买方的要求，卖方可以按其要求将买方购买的设备发送至其指定的地点，该运费由卖方承担。因买方提供错误的发送地点或变更发送地点而未及时通知卖方而造成的延误，卖方对此不承担任何责任，重新发送设备的运费由买方承担。
第四条 设备检验
4.1 买方将在收到设备后七天内对设备与备件进行检验，并向卖方提出关于设备与备件的任何质量瑕疵及疑问。卖方对买方超过上述期间提出的任何质量瑕疵及疑问不承担任何责任。